
Město Lovosice   

 
 

Dodatek č. 7 Smlouvy o dílo  
„Rekonstrukce a změna dispozic ubytovny v Lovosicích “ 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) mezi těmito smluvními stranami 

 

 

Smluvní strany 

 

Objednatel     Město Lovosice 

se sídlem:      Školní 407/2, Lovosice, 410 30 

zastoupený:     Ing. Vojtěchem Krejčím, starostou města  
zástupce pro věcná jednání:   

e-mail/telefon:     

IČ:      00263991 

bankovní spojení:    Komerční banka, a. s.      

č. účtu:      724471/0100 

 (dále jen „Objednatel“)  

 

 

Zhotovitel:     GKR STAVBY s.r.o. 

se sídlem:     Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem 

zastoupený:     jednatelem společnosti   

e-mail/telefon:    

IČ:     63144719 

DIČ:      CZ63144719 

bankovní spojení:    

č. úču:     

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
9081, datum zápisu 29.5.1995. 

  

(dále jen „Zhotovitel") 

 

 

 



I.  

Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.01.2022 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla: 
„Rekonstrukce a změna dispozic ubytovny v Lovosicích“. 
 

2. Tímto dodatkem č. 7 se na základě skutečností vzniklých při realizaci výše uvedené stavby 
uvedená smlouva mění a doplňuje takto: 

     

VI. 

Cena díla 

 

Smluvní cena dle SoD za provedení předmětu plnění bez DPH:   89 816 878,79 Kč  

  

     Cena dodatků č. 1-6 

 

Smluvní cena dle SoD za provedení předmětu plnění bez DPH:     89 816 878,79 Kč  

 Smluvní cena dle SoD a dod. č.1-6 za provedení díla v Kč bez DPH činí: 104 088 241,02 Kč 

  

        

     Cena dodatku č. 7 

       Změna VII. etapa        + 839 937,35 Kč 

                      104 928 178,37 Kč 

 Celková smluvní cena za provedení díla včetně dodatku č. 1-7 v Kč bez DPH činí:              
104 928 178,37 Kč (slovy: stočtyřimilionydevětsetdvacetosmtisícstosedmdesátosm korun českých 

třecesedm haléřů). 

 

Položkový rozpočet se mění dle soupisu prací, které byly vyčísleny novým soupisem prací – 

změnové listy (ZL 53a,55a, 60-68) VII. etapy z 13.04.2023 a které jsou přílohou č. 1, Dodatku č. 7. 

II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 
 

3. Smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních. Objednatel obdrží 2 vyhotovení, zhotovitel 1 
vyhotovení. 
 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra České republiky. 

 

5. Město Lovosice jako objednatel zodpovídá za to, že dodatek SoD č. 7 bude uveřejněn 
v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky. 

 



6. Obě smluvní strany souhlasí, že tento dodatek bude uveřejněn v plném znění v registru smluv. 

Přílohy: 

➢ č. 1 - Změnové listy č. 53a, 55a, 60-68 ze dne 13.04.2023 včetně změnového hlášení a 
fotografií změnového hlášení  

 

      Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

      Rozhodnuto orgánem obce: RADA MĚSTA LOVOSICE 

      Datum jednání a číslo usnesení: 10.5.2023, č. usn. 169/2023 

 

 

V Lovosicích dne       V …………………………… dne  

 

Za objednatele:        Za zhotovitele: 

 

………………………………………………                                   ……………………………………………  

Ing. Vojtěch Krejčí       

Starosta města          jednatel společnosti 


